
 
 
 
 
 
 
 

 

АДМІНІСТРАЦІЯ 
МІСТА СІМФЕРОПОЛЯ 

РЕСПУБЛІКИ КРИМ 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДА СИМФЕРОПОЛЯ 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ 
СИМФЕРОПОЛЬ 

ШЕЭРИНИНЪ МЕМУРИЕТИ 
 

 
 

УПРАВЛЕНИЕ МОЛОДЁЖИ, СПОРТА И ТУРИЗМА 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СПОРТИВНАЯ ШКОЛА ПО ФУТБОЛУ г. СИМФЕРОПОЛЬ» 
ул. Севастопольская, 57 г. Симферополь, Республика Крым, 295021, тел.: 51-85-89 

ОКПО 00840906    ОГРН 1159102036147   ИНН/КПП  9102162159/910201001 

ПРИКАЗ 
 

23.03.2021 г.         №9/1-к 
 
О присвоении второй 
квалификационной категории 
тренерам 
 

На основании протокола заседания квалификационной комиссии по 
присвоению второй квалификационной категории тренерам МБУ «СШ по 
футболу г. Симферополь» №1 от 22.03.2021 г. 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Присвоить вторую квалификационную категорию тренерам МБУ 
«Спортивная школа по футболу г. Симферополь» с 23.03.2021 г.  

- Оберемченко И. В.; 
- Грищенко А. В.; 
- Антюхину А. В.; 
- Волошину Н. Н.; 
- Визёнку К. П.; 
- Зверянскому В. А.; 
- Казаку С. М.; 
- Артёменко А. П.; 
- Богачу А. А.; 
- Козыреву А. Н.; 
- Верзилову В. В. 
 

 
Директор МБУ «СШ по 
футболу г. Симферополь»            М.В. Сачко 


